50 centímetros (archivo .shp). 

 Restitución Cartográfica Escala 1:2.000 (archivo .gdb, .dwg) 

 Informe de fotocontrol. 

PRESUPUESTO OFICIAL  

Se ha estimado, para el cumplimento del objeto del contrato derivado del presente 

proceso de selección, un presupuesto de Ciento Ochenta y Un Millones 

Cuatrocientos Treinta y Nueve Mil Novecientos Noventa y Dos Pesos 

($181.439.992.oo) impuestos incluidos. 

FORMA DE PAGO  

Se establece la siguiente forma de pago: 

Anticipo: 50%  

Con el 80% de avance de actividades: 30% previa presentación de factura a 

satisfacción del supervisor y certificación expedida por parte del mismo supervisor